| 1 o

Republika e Kosove& . <o, o
Republika Kosova - Republic of Kasovo. ..

Komisioni Qendror { Zgjedljeo "'t-." franttal Ernction Gontis

Centralna izborna Kapvisijn 27 B8 20N

Central Election Conhission

Prishime f Pritting
5 A 202

NE bazé té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 ta Ligjit Nr.03/0-073 per Zgearisrepergiithshme ni
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me date 22.01.2021, merr katé:

VENDIM
pér akreditim té grupit té viézhguesve té Vim Info Doo

I. - Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té& Veézhguesve té medias vendore “Vim Info Doo” me gjashté (6) vézhgues, pér vézhgimin
e aktiviteteve zgjedhore par Zgjedhjet e Parakohshme p&r Kuvend tg Republikés s¢ Kosovés, gé
do té mbahen mé daté 14 shkurt 2021,

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim Bshté e obliguar ta njoftojé median vendare
“Vim Info Doo” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rriedhin
nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

I Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim 8shté e obliguar ta njoftoj median vendaore
“Vim Info Doo” pér marrjen e kétij vendimi.

. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Keéshillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi, té glithe personat gé kangé
interes ligior kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



